
ZARZĄDZENIE N R W 2019  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 30 s ie rpn ia______ 2019 r.

w sprawie ogłoszenia dnia 2 października 2019 r. dniem rektorskim oraz 
ogłoszenia godzin rektorskich

Na podstawie § 54 ust. 1 i 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

W związku z ogólnouczelnianą Inauguracją Roku Akademickiego 2019/2020 ogłasza 
się:

1. dzień 2 października 2019 r. dniem rektorskim dla studentów I roku studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych oraz doktorantów I roku WUM;

2. w dniu 2 października 2019 r. godziny rektorskie od 11.00 do 15.00 dla 
studentów i doktorantów pozostałych lat studiów oraz nauczycieli 
akademickich.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


